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We wtorkowy poranek rozpoczyna się kolejna edycja Międzynarodowego

Salonu Przemysłu Obronnego. W tym roku na Targach Kielce w dniach od 4

do 9 września nie zabraknie legendarnej ciężarówki ze Starachowic. Stary

już czekają na zwiedzających.

Poniedziałek jest ostatnim dniem przygotowań do 26. odsłony MSPO. W tym roku

swoje miejsce na wrześniowej imprezie targowej w Kielcach ma również nasze

miasto. Starachowice będą mogły pochwalić się wśród wystawców piątką pojazdów

marki Star. Część z nich już wkrótce utworzy „Ścieżkę Stara” i będą one pełniły rolę

wita czy na ulicach naszego miasta. Pojazdy będą przyczyniać się do promocji

naszego miasta i witać gości Starachowic. Od wtorku część z nich stanie na

stanowisku ZG-30 Targów Kielce.

Pojazdy te zostały przygotowane na kieleckie targi przez dwie starachowickie firmy.

W znakomity sposób do promocji miasta przyczyniły się w ten sposób Autobox

Innovations oraz Star San Duo.

Autobox Innovations jest odpowiedzialny za przygotowanie na ekspozycję Stara

200, Stara 660 (oba staną jako witacze) oraz Stara 25 i eksportowej wersji Stara 266

przeznaczonego dla ruchu lewostronnego. W poniedziałkowe południe do czterech

pojazdów dołączył również Star 28. Dźwigowa wersja legendarnej ciężarówki będzie

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Galerie

Opublikowano: poniedziałek, 03, wrzesień 2018 18:21

Odsłony: 72670

już wkrótce pełniła rolę promocyjnego witacza na ulicach Starachowic.

Legenda ze Starachowic

Przypomnijmy, iż w Starachowicach w 1948 roku rozpoczęto produkcję pierwszych

w Polsce samochodów ciężarowych pod marką „Star”. Fabryka Samochodów

Ciężarowych przez lata zatrudniała tysiące robotników, będąc głównym pracodawcą

w mieście.

Ekspozycja zabytkowych samochodów Star jest prezentacją dorobku myśli

technologicznej okresu produkcji Starów i wspomnieniem pięknej historii miasta.

W niedalekiej przyszłości pojazdy będą przypominały gościom odwiedzającym

Starachowice o wspaniałych osiągnięciach motoryzacyjnych grodu „nad Kamienną”.

Warto pamiętać o motoryzacyjnej legendzie ze Starachowic, która w tym roku

obchodzi 70. rocznicę uruchomienia jej produkcji.

 

Ekspozycja_Starow_na_Targach_Kielce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

